
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  GfL Hannover R

I II III IV V VI Punkte

1 17 6 10 7 13

25

╳
10
25

2
14

3
18

5
19

7
23

9
24 Auszeit

Ende
11:30

B  ASC S

I II III IV V VI Punkte

13 4 14 12 6 9

14

0
7

1
9

3
11

4
12

5
13

6
14

Auszeit

7:13

S
A
T
Z

2

Start
11:33

B  ASC R

I II III IV V VI Punkte

13 4 14 12 6 9

22

╳
8
18

1
9
19

3
10
20

4
13
21

5
14
22

7
16

Auszeit

8:10
14:17

Ende
11:57

A  GfL Hannover S

I II III IV V VI Punkte

13 21 17 6 2 7

25

1
10
21

2
11
22

3
14
23

4
15
24

5
17
25

7
19 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

VP 2 in Helpsen 31.08.2025
Männer

B  ASC 46 Göttingen II vs. GfL Hannover A

Spiel 1 31.08.2025 11:00 Uhr

Kreissporthalle Helpsen
31691 Helpsen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  ASC 9/14

1 Vogel, Julian X
3 Marx, Dorian

4 Lillinger, Bjarke X
6 Quade, Niclas X
9 Schilling, Nicolas Len… X

11 Kumpe, Niklas

12 Nordiek, Ben X
13 lehmann, philipp XE
14 Sternkopf, Benjamin … X

B  Libero

1 Vogel, Julian X

B  Offizielle

C

A  GfL Hannover 10/14

1 Miramon, Maxime X

2 Möller, Jonathan XE
6 Irmler, Henrik X
7 Bohn, Lars X

10 Thienemann, Jen X

13 Lugo, Haljan X
17 Winkel, Yannic X
18 Kersting, Johannes
19 Dall, Heiko X
21 Mattes, Ole X

A  Libero

19 Dall, Heiko X

A  Offizielle

T König, Sina-Maria E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  ASC GfL Hannover A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 14 1 30 25 1 0 0
2 0 0 22 2 24 25 1 0 0

3

3 0 0 36 54 50 2 0 0
Start: 11:00 Ende: 11:57 Dauer: 0:57

Sieger: GfL Hannover

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bogan, Michaek 1 Huxhage, Julian
2 Müller, Marius 2 Al-Hassan, Abdo

Schr. Reese, Henning
Assist. Förster, Lars

Dokument erstellt: 31.08.2025 16:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.7
https://www.sams-score.de


