

VP 2 in Helpsen 31.08.2025

Männer

B ASC 46 Göttingen II vs. GfL Hannover A

Spiel 1

31.08.2025 11:00 Uhr

Kreissporthalle Helpsen 31691 Helpsen



			S		art :00	A) GfL H	lanno	ver	R	En 11:	de :30		B	ASC		S
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5	Sta	rtaufstellung		1	17	6	10	7	13		13	4	14	12	6	9	
=		Spielernr.	<u> </u>							25							14
Aufetelling	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							1 1							
Ľ	`									1 1							
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	X 10 (\$)	2 14	3 18	5 19	7 23	9 24	Auszeit	0 7	1 9	3 11	4 12	5 13	6 (4)	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		25)													7:13

S	St. 11	art :33		В	ASC		R	En 11	de :57	A) GfL H	lanno	ver	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	13	4	14	12	6	9		13	21	17	6	2	7	
_							22							25
Z														
2	Xχ	1 9	3 10	4 13	5 14	7 16	Auszeit	1 10	2 11	3 14	4 15	5 17	7 19	Auszeit
	18	19	20	21	14 22		8:10 14:17	21		23	24	2 9		

	Au	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
٦	Star	taufstellung	7																					
la e		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
-																								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						

(B)	ASC 9	/14	A	GfL Hannover	10/14
\subseteq		_	1	Miramon, Maxime	Х
1	Vogel, Julian	Х	2	Möller, Jonathan	XE
3	Marx, Dorian		6	Irmler, Henrik	X
4	Lillinger, Bjarke	Χ	7	Bohn, Lars	X
6	© Quade, Niclas	Х	10	·	X
9	Schilling, Nicolas Len	Х	13		X
11	Kumpe, Niklas		17		X
12	Nordiek, Ben	Χ		Kersting, Johannes	^^
13	lehmann, philipp	XE	19		Х
14	Sternkopf, Benjamin	Χ	21	Mattes, Ole	X
]B	Libero		A	Libero	.
1	Vogel, Julian	Ιx	19	Dall, Heiko	Х
_			A	Offizielle	<u> </u>
	Offizielle		Τ	König, Sina-Maria	Е

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
]	

Ergebnisse											
		B)ASC		ann	over (A)					
٨	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
1	0	0	14	1	30	25	1	0	0		
2	0	0	22	2	24	25	1	0	0		
				3							
3	0	0	36		54	50	2	0	0		
Start: 11:00 Ende: 11:57 Dauer: 0:57											
ie	ge	r: (SfL H	lannov	er				2:0		
		Start	Start: 1	B ASC W G P 0 0 14 0 0 0 22 0 0 36 Start: 11:00	B ASC W G P Satz 0 0 14 1 0 0 0 22 2 3 3 0 0 36 Start: 11:00 Ende:	B ASC GfL H W G P Satz Dauer O 0 14 1 30 O 0 22 2 24 O 0 36 54	BASC GfL Hanne	BASC GfL Hannover W G P Satz Dauer P G 0 0 14 1 30 25 1 0 0 22 2 24 25 1 0 0 36 54 50 2 3 3 54 50 2 4 54 55 55 2 54 54 55 55 55 55 55 55 55	B ASC GfL Hannover (A) A W G P Satz Dauer P G W 0 0 144 1 30 25 1 0 2 0 0 22 2 2 24 25 1 0 3 0 0 36 54 50 2 0 5tart: 11:00 Ende: 11:57 Dauer: 0:5		

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Bogan, Michaek	1	Huxhage, Julian				
2	Müller, Marius	2	Al-Hassan, Abdo				
		Schr.	Reese, Henning				
		Assist.	Förster, Lars				